1.1.3.3. isiklik kasutusõigus on koormatud pandiga Nordea Bank AB (registrikood 516406-
0120) kasuks. Energate OÜ, registrikood 11460006, kasuks sisse kantud isiklik 
kasutusõigus või isikliku kasutusõiguse mõtteline osa on koormatud pandiga summas 
kolm miljonit üheksasada tuhat (3 900 000) eurot; 

1.1.3.4. eelmärge 32/283 suuruse kaasomandiosa SAAREMAA MESI OÜ (registrikood 
12430450) kaasomandiosale omandiõiguse üleandmise nõude tagamiseks Osaühing 
SUMAR (registrikood 10098218) kasuks; 

1.1.4. Neljandas jaos (hüpoteegid) –  
1.1.4.1.

[...]

tee ehitust tasudes 24 (kahekümne nelja) kuu möödumisel Detailplaneeringu 
kehtestamisest Valla arveldusarvele kokku 4000 (neli tuhat) eurot, mis jaguneb 
proportsionaalselt vastavalt lepingu eseme kaasomandiosadele Arendajate vahel 
järgmiselt: 
1) Arendaja 1 kohustub nimetatud tähtajaks tasuma 1809,19 eurot (üks tuhat

kaheksasada üheksa eurot ja 19 senti);
2) Arendaja 2 kohustub nimetatud tähtajaks tasuma 1130,74 eurot (üks tuhat ükssada

kolmkümmend eurot ja 74 senti);
3) Arendaja 3 kohustub nimetatud tähtajaks tasuma 565,37 eurot (viissada

kuuskümmend viis eurot ja 37 senti);
4) Arendaja 4 kohustub nimetatud tähtajaks tasuma 494,70 eurot (nelisada

üheksakümmend neli eurot ja 70 senti).
Tasumisega viivitamisel on Vallal õigus nõuda Arendajatelt viivist 0,03% (null koma 
null kolm protsenti) tähtajaks tasumata summalt iga viivitatud päeva eest. 
Rahastatavale objektile Arendajatel omandiõigust ei teki. 

3.5. Arendajate kohustuste täitmise tähtajad ja lisakohustused